
opusdei.org

Dieva Draugi -
grāmata, lai
sadraudzēties ar
Dievu

Izdevniecība Kala Raksti
piedāvā iegādāties Mieram tuvu
februāra grāmatiņu kopā ar
sv.Hosemarija Eskrivas de
Balagera grāmatu "Dieva
draugi".

30.01.2021

Grāmata ¨Dieva draugi¨ pirmoreiz
tika publicēta 1977. gadā, tas ir
pirmais svētā Hosemarijas darbs, kas



izdots pēc viņa nāves. Tajā vienā
sējumā apkopotas 18 homīlijas, kas
tika teiktas laika posmā no 1941. līdz
1968. gadam. Grāmatas mērķis ir
aizvadīt lasītāju uz dziļāku
draudzību ar "Dievu, kas ir mums
tuvu." Autora filiālais dialogs ar
Dievu balstās uz viņa pārdomām par
vairākiem cilvēciskiem un
pārdabiskiem tikumiem. Grāmata
tika pārdota vairāk nekā 400 000
eksemplāros un tika publicēta 13
valodās.

Svētīgais bīskaps Alvaro del Portiljo
rakstīja grāmatas priekšvārdā: "Šajā
otrajā homīliju krājumā esam
apkopojuši tekstus, no kuriem daži
tika izdoti Mons. Eskrivam de
Balageram vēl esot mums blakus šajā
pasaulē, bet daži tika atstāti
izdošanai vēlākam laikam, jo viņš
strādāja bez steigas, taču ārkārtīgi
neatlaidīgi.



Grāmatā apkopotas astoņpadsmit
svētā Hosemarijas Eskrivas de
Balagera (1902–1975), Opus Dei
dibinātāja, homīlijas, kas, viņa dzīves
laikā sacītas Opus Dei locekļiem un
viņa garīgajiem bērniem, šodien
uzrunās un uz pilnasinīgu garīgo
dzīvi iedvesmos ikvienu Dieva
draugu.

Homīlijās sniegtie padomi un
pamudinājumi palīdzēs sasniegt
svētā Hosemarijas izvirzīto ideālu –
“tiem, kuri mīl Dievu, būt par Viņa
bērnu un būt par Viņa draugu ir
divas savstarpēji nesaraujamas
realitātes. Mēs vēršamies pie Dieva
kā bērni – uzticēšanās pilnā sarunā,
kurai jāpiepilda visa mūsu dzīve, un
meklējam Viņu kā draugi, jo mēs,
kristieši, esam iemīlējušies pašā
Mīlestībā”.



pdf | document generated
automatically from https://opusdei.org/
lv-lv/article/dieva-draugi-gramata-lai-
sadraudzeties-ar-dievu/ (15.06.2025)

https://opusdei.org/lv-lv/article/dieva-draugi-gramata-lai-sadraudzeties-ar-dievu/
https://opusdei.org/lv-lv/article/dieva-draugi-gramata-lai-sadraudzeties-ar-dievu/
https://opusdei.org/lv-lv/article/dieva-draugi-gramata-lai-sadraudzeties-ar-dievu/

	Dieva Draugi - grāmata, lai sadraudzēties ar Dievu

